МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов художествен

но-эстетического профиля»
628616, Российская Федерация. Тюменская область. Телефоны: 27-12-40. 67-25-01
Ханты-Мансийский автономный округ -  ЮГРА Тел./факс: (3466)27-12-40
город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 16а Электронная почта: nv-school31@yandex.ru

Сайт: https://school31 .edu-nv.ru/

[Дата документа] № [Номер документа]
На № от <3 /  ■>

ПРИКАЗ

О создании Административного
совета школы

В целях решения вопросов организации учебного и воспитательного

процесса, психолого-педагогического сопровождения обучающихся, оказания

методической помощи педагогическому коллективу, а также с целью эффек

тивного руководства функционирование и развитием образовательного учре

ждения в соответствии с Основной образовательной программой школы и Це

левыми показателями Программы развития школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный совет школы в следующем составе:

- Туренко Е.В.- директор школы;
- Кутова Л.И.- председатель профсоюзного комитета;
-Рудько Г.Г.- заместитель директора по УР;
-Лейсли Н.Г.- заместитель директора по УР;
- Расулова З.Ф.- заместитель директора по УР;
-Хащина В.В.- заместитель директора по ВР;
- Волкова И.С.- советник директора по ВР;
- Симонов Н.В.- заместитель директора по АХР;
- Якунина Е.В.- главный бухгалтер.

Директор школы: Е.В.Туренко

mailto:nv-school31@yandex.ru
https://school31
ANCHORET
Копия верна

		2024-03-26T09:54:20+0500
	Туренко Елена Валерьевна